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GIRONI CAMPIONATI UNDER 14 E UNDER 16 REGIONALI 2025/2026 
 

Di seguito si pubblicano i gironi dei Campionati Under 14 e Under 16 Regionali stagione sportiva 
2025/2026, determinati dai sorteggi, svolti nella giornata di martedì 23 settembre 2025 presso il 
Best Western Hotel Ferrari – via Nazionale delle Puglie – San Vitaliano (NA), alla presenza delle 
società. 
 

I Campionati Under 14 e Under 16 Regionali 2025/2026, inizieranno sabato 4 e domenica 5 ottobre 
2025. 
 

I calendari saranno pubblicati entro la giornata di lunedì p.v. 
 

GIRONI UNDER 14 REGIONALE 2025/2026 
 

GIRONE A  GIRONE B 

1.  ACADEMY JUVE STABIA S.S.D  1.  ACCADEMIA REAL AGROAVERSA 
2.  AFF16 CIRO CARUSO  2.  AGRESE A.S.D. 

3.  AZZURRI A R.L.  3.  BROTHERS NAPOLI 
4.  BLUE DEVILS  4.  CAMPANIA PUTEOLANA 
5.  CAVESE 1919 S.R.L.  5.  FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD 
6.  GRIPPO DRS BENEVENTO  6.  FRO CALCIO SSD ARL 
7.  INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.  7.  GIANCARLO VINDICE CALCIO 
8.  JUVE SAN PRISCO  8.  GIOVE ACADEMY 
9.  MASSIMO PERNA  9.  JUVE STABIA S.R.L. 
10.  POL. SANTA MARIA CILENTO  10.  POLISPORTIVA MA.DE.MAR. 
11.  REAL MARANO  11.  RECALE 2002 

12.  SPORTING SOCCER CARDITO  12.  SANT AGNELLO CALCIO 

 

GIRONE C  GIRONE D 

1.  ACADEMY POSILLIPO CALCIO  1.  ACADEMY PASQUALE FOGGIA 
2.  ATLETICO PORTICI 2009  2.  ACADEMY PROCIDA 
3.  CAMPANILE  3.  ARENACCIA A.P.S. ONLUS 
4.  FOXES S.S.  4.  ATRIPALDA 

5.  GELBISON A.R.L.  5.  BOCA ACADEMY 

6.  GIOVENTU PARTENOPE  6.  CASERTANA S.R.L. 
7.  GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL  7.  MACERATA CALCIO 2018 
8.  POL.MONTERUSCELLO  8.  MATERDEI 
9.  PROGETGIOVANIMARIGLIANESE  9.  NOCERA SOCCER M.G.F. 
10.  SAVIANO 1960  10.  REAL SITO S.LEUCIO 
11.  VIRTUS JUNIOR STABIA FR  11.  SOCCER FRIENDS MP 
   12.  U.S. ARIANO 
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GIRONE E  GIRONE F 

1.  ACERRANA 1926  1.  AGORA ACADEMY SRL 

2.  DI ROBERTO  2.  BATTIPAGLIESE CALCIO 
3.  FC SPORTING PIANURA AU  3.  NAPOLI S.P.A. 

4.  FUTURA SOCCER ACADEMY ASD  4.  OASI GIUGLIANO 
5.  GESCAL 2008  5.  OLYMPIC SALERNO 
6.  INCONTRO  6.  REAL CASAREA 
7.  JUVE DOMIZIA  7.  S.C. VICTORIA MARRA 
8.  MICRI CALCIO  8.  SOCCER ACADEMY BELSITO 
9.  PELUSO ACADEMY  9.  SPORT VILLAGE 
10.  POL. SPORTING CASORIA  10.  SPORTING ARZANO 
11.  SANSEVERINESE  11.  SPORTLAND NOLA CALCIO 

 

GIRONE G 
1.  BARONE CALCIO 
2.  CANTERA NAPOLI 
3.  EMANUELE TROISE 
4.  L.I.N.G.MONDO NAZIONE 
5.  LIONS FOOTBALL PARTHENOPE 

6.  MEMORY GIACOMO CARACCIOLO 
7.  PUTEOLANA 1909 
8.  SCUOLA CALCIO SPES 
9.  SOCCER ACADEMY DI FUSCO 
10.  SORRENTO CALCIO1945S.R.L. 
11.  TROTTA OLIMPIA 2019 

 

 
GIRONI UNDER 16 REGIONALE 2025/2026 

 
GIRONE A  GIRONE B 

1.  AZZURRI A R.L.  1.  GT 10 PALLA AL CENTRO 
2.  BOCA ACADEMY  2.  JUVE DOMIZIA 

3.  CAMPANIA PUTEOLANA  3.  JUVE SAN PRISCO 

4.  CANTERA NAPOLI  4.  POL.MONTERUSCELLO 
5.  CENTRO ESTER SSD ARL  5.  POLISPORTIVA MA.DE.MAR. 
6.  GELBISON A.R.L.  6.  REAL ARIENZO 
7.  INCONTRO  7.  SANT ANIELLO GRAGNANO 

8.  LIONS FOOTBALL PARTHENOPE  8.  SOCCER ACADEMY BELSITO 
9.  POL. SANTA MARIA CILENTO  9.  SPORTING SOCCER CARDITO 
10.  REAL MARCIANISE  10.  STADERA 
11.  SANT AGNELLO CALCIO  11.  UNIONE SPORTIVA SUCCIVO 
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GIRONE C  GIRONE D 

1.  ASSOCALCIO SALERNO  1.  ACERRANA 1926 
2.  BARONE CALCIO  2.  AFF16 CIRO CARUSO 
3.  CANTERA ORTESE  3.  AFRAGOLA 92 PROJECT 
4.  CENTRO SPORTIVO AZZURRO  4.  BARANO CALCIO 
5.  CERCOLA CALCIO FOX  5.  EMANUELE TROISE 
6.  F.C. ACADEMY D. LUONGO  6.  FS4 ACADEMY QUARTO ASD 
7.  POL. SPORTING CASORIA  7.  FUTURA SOCCER ACADEMY ASD 
8.  REAL VESUVIO ERCOLANESE  8.  MEMORY GIACOMO CARACCIOLO 
9.  RECALE 2002  9.  PARAISO FOOTBALL CLUB 
10.  S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO  10.  SOCCER FRIENDS MP 
11.  SANSEVERINESE  11.  SPORT VILLAGE 
12.  SPORTLAND NOLA CALCIO  12.  TROTTA OLIMPIA 2019 

 
GIRONE E  GIRONE F 

1.  ACADEMY JUVE STABIA S.S.D  1.  ACADEMY POMPEI 
2.  AGRESE A.S.D.  2.  ALMA VERDE 
3.  ATLETICO PORTICI 2009  3.  FOXES S.S. 

4.  CESARE VENTURA  4.  HERACLEA CALCIO 
5.  CITTA DI FISCIANO  5.  INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L. 
6.  DE LUCIA  6.  NOCERA SOCCER M.G.F. 
7.  GESCAL 2008  7.  OASI GIUGLIANO 
8.  GIOVE ACADEMY  8.  PARATINA ACADEMY 
9.  MASSIMO PERNA  9.  SCUOLA CALCIO SPES 
10.  REAL CASAREA  10.  SPORTING SALA CONSILINA 
11.  SPORTING ARZANO  11.  VOMERO FOOTBALL ACADEMY 

 
GIRONE G  GIRONE H 

1.  ACCADEMIA REAL AGROAVERSA  1.  ACADEMY FELICE PICCOLO 
2.  BATTIPAGLIESE CALCIO  2.  FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD 
3.  BLUE DEVILS  3.  FRANCESCO MADONNA 
4.  DI ROBERTO  4.  GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL 
5.  FC SPORTING PIANURA AU  5.  MATERDEI 
6.  GIANCARLO VINDICE CALCIO  6.  MICRI CALCIO 
7.  GIOVENTU PARTENOPE  7.  PELUSO ACADEMY 
8.  GRIPPO DRS BENEVENTO  8.  PRETURO 
9.  HERMES SAN TOMMASO A.S.D.  9.  PUTEOLANA 1909 

10.  MACERATA CALCIO 2018  10.  REAL G. SCIREA 

11.  VIRTUS JUNIOR STABIA FR  11.  SANTA MARIA LA CARITA 
   12.  SCAFATESE SSD SRL 
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GIRONE I 

1.  ACADEMY PASQUALE FOGGIA 

2.  ACADEMY POSILLIPO CALCIO 
3.  ATRIPALDA 
4.  BROTHERS NAPOLI 
5.  CAVESE 1919 S.R.L. 
6.  FRO CALCIO SSD ARL 
7.  L.I.N.G.MONDO NAZIONE 
8.  LMM MONTEMILETTO 
9.  PROGETGIOVANIMARIGLIANESE 
10.  REAL SITO S.LEUCIO 

11.  SOCCER DREAM PALMA C. 
12.  SPORTING VOLLA LIBERTAS 

 

****** 

    CALENDARIO GIORNATE DI GARE  UNDER 14 E UNDER 16 REGIONALE 
STAGIONE SPORTIVA 2025/2026 

 

La prima fase si svolge solo con gare di solo andata 

 
 
 
 

 

                  

 

 
 
 

****** 

PUBBLICAZIONE CALENDARI AGGIORNATI 
In allegato, al presente Comunicato Ufficiale, costituendone parte integrante, si pubblicano i calendari 
aggiornati, come sotto specificato. 
 
Calendario Under 15 Elite           girone B 
Calendario Under 15 Regionale girone A 
Calendario Under 15 Regionale girone C 
Calendario Under 17 Regionali  girone C  
Calendario Under 17 Regionali  girone D  

 
 
Pubblicato in Napoli il 24 settembre 2025. 
 

Il Segretario 
Giuseppe Aversano 

Il Presidente 
Carmine Zigarelli 

    

1° Giornata andata 05/10/2025 

2° Giornata andata 12/10/2025 

3° Giornata andata 19/10/2025 

4° Giornata andata 26/10/2025 

5° Giornata andata 02/11/2025 

6° Giornata andata 09/11/2025 

7° Giornata andata 16/11/2025 

8° Giornata andata 23/11/2025 

9° Giornata andata 30/11/2025 

10° Giornata andata 07/12/2025 

11° Giornata andata 14/12/2025 


